UBND THỊ XÃ BA ĐỒN

HỘI ĐỒNG BỒI THƯỜNG,

HỔ TRỢ, TÁI ĐỊNH CƯ ĐỂ

GPMB THỰC HIỆN DỰ ÁN

ĐƯỜNG BỘ CAO TỐC BẮC

- NAM PHÍA ĐÔNG GIAI

ĐOẠN 2021 – 2025 ĐOẠN ĐI

QUA THỊ XÃ BA ĐỒN

Số:          /TB-HĐGPMB

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Ba Đồn, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công bố công khai Quy hoạch chi tiết Trạm Y tế

xã Quảng Hải, thị xã Ba Đồn, tỷ lệ 1/500

Thực hiện Luật Quy hoạch đô thị ngày 17/6/2009; Luật Sửa đổi, bổ sung

một số điều có liên quan đến quy hoạch ngày 20/11/2018; Luật Quy hoạch ngày

24/11/2017; Quyết định 2426/QĐ-UBND ngày 11/10/2023 của UBND thị xã Ba

Đồn về việc phê duyệt Quy hoạch chi tiết Trạm Y tế xã Quảng Hải, thị xã Ba

Đồn, tỷ lệ 1/500.

Hội đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định cư để GPMB thực hiện dự án đường

bộ cao tốc Bắc–Nam phía Đông giai đoạn 2021–2025 đoạn đi qua thị xã Ba Đồn

(Hội đồng GPMB ) Thông báo về việc Công bố công khai Quy hoạch chi tiết

Quy hoạch chi tiết Trạm Y tế xã Quảng Hải, thị xã Ba Đồn, tỷ lệ 1/500 bằng các

hình thức như sau:

1. Đăng tải hồ sơ Quy hoạch chi tiết trên Cổng thông tin điện tử của thị xã

Ba Đồn (địa chỉ https://badon.quangbinh.gov.vn/) và thông báo, tuyên truyền

trên các phương tiện truyền thông của thị xã Ba Đồn và xã Quảng Hải.

2. Niêm yết, trưng bày hồ sơ tại Trụ sở UBND thị xã Ba Đồn và UBND xã

Quảng Hải kể từ ngày ký Thông báo.

3. Trưng bày bản đồ quy hoạch Tổng mặt bằng sử dụng đất tại khu vực lập

Quy hoạch.

Hội đồng GPMB Thông báo việc công khai quy hoạch cho các các nhân, tổ

chức, đơn vị có liên quan và cộng đồng dân cư được biết./.

Nơi nhận:

- CT và các PCT UBND Thị xã (để b/c);

- Văn phòng HĐND&UBND thị xã (để

đăng tải trên Website thị xã);

- Các phòng: TN&MT, QLĐT, TC-KH,

Kinh tế, Văn hóa Thông tin, Y tế;

- Trung tâm Văn hóa - thể thao và Truyền

thông thị xã (để tuyên truyền);

- Ban QLDA ĐTXD và PTQĐ thị xã;

- UBND xã Quảng Hải (để tuyên truyền);

- Chi nhánh VP ĐKĐĐ Thị xã;

- Lưu: VT, QLĐT.

TM. HỘI ĐỒNG GPMB

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Nguyễn Văn Ninh

		ninhnv.bd@quangbinh.gov.vn
	2023-10-17T10:32:36+0700

		2023-10-17T11:00:50+0700

		2023-10-17T11:00:51+0700

		2023-10-17T11:01:15+0700